1

           湖北省秭归县人民法院

关于选任湖北金民纤维材料科技有限公司

破产清算案管理人的公告

债务人湖北金民纤维材料科技有限公司向本院申请进行破

产清算。根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关

于审理企业破产案件指定管理人的规定》等相关规定，本院决定

公告选任本案管理人。现将本案管理人选任事项公告如下：

一、申报条件

1.申报机构为编入宜昌市中级人民法院破产管理人名册的

社会中介机构；

2.申报机构及其派出人员不得具有《中华人民共和国企业破

产法》第二十四条及《最高人民法院关于审理企业破产案件指定

管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规定的不得或

不宜担任管理人的情形；

3.申报机构及其派出人员最近 3 年内有担任破产案件管理

人或者为食品生产企业股权市场挂牌、企业兼并重组等提供法

律、财务专项服务的经历；

4.申报机构及其派出人员最近 3 年内没有违法违纪等不良

记录。

二、申报方式

申报机构应于本公告发布之日起 3 日内向本院对外委托评

估鉴定办公室递交书面申请书（5000 字以内，申报机构负责人

签字并加盖单位印章，1 式 5份，附电子文档）及与申请书内容

 2

相对应的证件、资料、凭证（复印件）。

申请书应包括以下内容：

1.申报机构的基本情况、团队构成、业绩、参加执业责任保

险及费用缴纳情况等；

2.申报机构拟派出参与本案管理人工作的负责人及派出人

员（不少于 2人）的基本情况，参加破产业务培训情况，以往担

任管理人或者为企业兼并重组等提供法律、财务专项服务的相关

资料，参与本案管理人选任的优势等；

3.申报机构及拟派出参与本案管理人工作的负责人及派出

人员不存在依照法律、司法解释规定应当回避或者依法不应被指

定为本案管理人情形的声明；

4.申报机构对本案管理人工作的总体规划、工作思路及建

议；

5.本案债务人无法提供管理人处理事务场所时有无可提供

的处理管理事务的场所；

6.参报本案管理人的报酬初步报价及本案债务人财产不足

以清偿破产费用时自愿放弃管理人报酬的承诺；

7.拟参与本案管理人工作的负责人及派出人员的姓名、联系

电话、邮件送达地址等。

三、选任方式

1.本案采取竞争加摇号方式选任管理人。

2.申报机构可以单独申报，也可以联合申报；联合申报的，

原则上不超过两家，并通过拟委派管理人团队负责人所属的中介

机构申报。

3.至申报截止时间，符合申报条件的申报机构超过 3 家的，

 3

由本院评审委员会对申报机构的整体实力、团队设置、业绩、工

作计划、管理建议、报价方案、履职评价等方面进行书面评审，

并听取债权人代表、债务人代表的意见后进行不记名评分，按总

得分高低排序确定 3 家参与摇号的申报机构；符合申报条件的申

报机构不超过 3家的，申报机构均直接参与摇号。

4.本院将通过人民法院诉讼资产网公告选定的参与摇号的

申报机构。被选定的参与摇号的申报机构应委派拟参与本案管理

人工作的负责人或者派出人员携带授权委托书或者介绍信及本

人身份证件，准时到达本院参加摇号选定本案管理人。未准时参

加摇号的，视为放弃参加本案管理人的选任。

5.本院定于 2022 年 2月 6日 9时在本院第二审判庭通过摇

号方式，从选定的参与摇号的申报机构中随机产生 1 家申报机构

为本案管理人。

附：1.本案破产清算申请书和本院受理裁定书

2.债务人企业登记及财务审计基本情况

管理人选任申报：秭归县人民法院对外委托评估鉴定办公室

袁文先电话 0717-6331860

管理人选任监督：秭归县人民法院督察室鲁华强电话

0717-2881919

案件基本资料提供：秭归县人民法院民事审判庭雷长远电话

0717－2883143

                            秭归县人民法院

  2022 年 2 月 8日